
IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina

Врз основа на член 36 став 1 точка 2  од Законот за локална самоуправа ( "Службен весник на РМ бр. 
5/2002 год.) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018, Службен 
весник на РСМ бр. 244/2019, 53/2021, 77/2021, 150/2021 и 173/2022) Советот на Општина Гази Баба на 
44та седница, одржана на 19.06.2024 година, донесе:

GAZI BABA 2024za

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata GAZI BABA za 2024 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

1.278.374.000 1.309.465.000

484.510.000

100.488.000

24.790.000

618.678.000618.678.000

43.708.000 63.407.000

6.200.000

463.902.000

100.488.000

56.790.000

6.200.000

1.615.174.000 1.668.114.000

1.613.974.000

1.200.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

1.666.914.000

1.200.000

-336.800.000 -358.649.000

336.800.000 358.649.000

344.000.000 365.849.000

0

0

344.000.000 365.849.000

7.200.0007.200.000

7.200.000

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

0

0

7.200.000

Depozit



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.622.374.000 1.675.314.0000 06.200.0006.200.000624.258.000618.678.00061.138.00061.138.000936.358.000 983.718.000

000463.902.00071 484.510.000 0 0 0 484.510.0000 0 463.902.000 DANO^NI PRIHODI

000711 34.110.000 41.110.000 0 0 0 0 0 34.110.000 41.110.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 137.000.000 137.000.000 0 0 0 0 0 137.000.000 137.000.000Danoci na imot

000717 313.300.000 285.692.000 0 0 0 0 0 313.300.000 285.692.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 100.000 100.000 0 0 0 0 0 100.000 100.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

00039.350.00072 39.350.000 61.138.000 61.138.000 0 100.488.0000 0 100.488.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000Globi, sudski i administrativni taksi

0061.138.000723 100.000 100.000 61.138.000 0 0 0 0 61.238.000 61.238.000Taksi i nadomestoci

000725 37.050.000 37.050.000 0 0 0 0 0 37.050.000 37.050.000Drugi nedano~ni prihodi

00056.790.00073 24.790.000 0 0 0 24.790.0000 0 56.790.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 24.790.000 56.790.000 0 0 0 0 0 24.790.000 56.790.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

6.200.0006.200.000618.678.000423.676.00074 387.708.000 0 0 624.258.000 1.012.586.0000 0 1.054.134.000 TRANSFERI I DONACII

0618.678.0000741 387.708.000 423.676.000 0 624.258.000 0 0 0 1.006.386.000 1.047.934.000Transferi od drugi nivoa na vlast

6.200.00000742 0 0 0 0 6.200.000 0 0 6.200.000 6.200.000Donacii od stranstvo

000744 0 0 0 0 0 0 0 0 0Tekovni donacii

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.622.374.000 1.675.314.0000 06.200.000624.258.000618.678.00061.138.000936.358.000 983.718.000 61.138.000 6.200.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 76.927.000 92.717.000 0 0 0 0474.260.000 479.840.000 0 0 551.187.000 572.557.000

0401 Osnovni plati 45.170.000 57.190.000 0 335.449.000 339.779.500 0 0 0 0 380.619.000 396.969.500

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.587.000 21.707.000 0 129.501.000 130.750.500 0 0 0 0 148.088.000 152.457.500

0404 Nadomestoci 13.170.000 13.820.000 0 9.310.000 9.310.000 0 0 0 0 22.480.000 23.130.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.200.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

42 STOKI I USLUGI 185.919.000 186.598.820 56.932.000 57.462.000 6.200.000 6.200.000134.418.000 134.418.000 0 0 383.469.000 384.678.820

1.333.000420 Patni i dnevni rashodi 1.775.000 1.775.000 1.333.000 0 0 1.300.000 200.000 0 0 4.408.000 3.308.000

8.863.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

41.610.000 41.560.000 8.863.000 54.673.000 54.673.000 0 0 0 0 105.146.000 105.096.000

34.891.000423 Materijali i siten inventar 31.704.000 31.640.600 34.891.000 15.713.000 15.713.000 250.000 250.000 0 0 82.558.000 82.494.600

4.738.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 56.610.000 55.705.000 5.268.000 49.352.000 49.352.000 0 0 0 0 110.700.000 110.325.000

3.829.000425 Dogovorni uslugi 19.580.000 17.442.220 3.829.000 14.680.000 14.680.000 4.120.000 5.220.000 0 0 42.209.000 41.171.220

3.278.000426 Drugi tekovni rashodi 13.640.000 13.176.000 3.278.000 0 0 530.000 530.000 0 0 17.448.000 16.984.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 21.000.000 25.300.000 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 25.300.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.600.000 4.600.000 0 0 0 00 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 79.343.140 80.833.320 0 0 0 04.000.000 4.000.000 0 0 83.343.140 84.833.320

0461 Subvencii za javni pretprijatija 34.230.280 34.230.280 0 0 0 0 0 0 0 34.230.280 34.230.280

0463 Transferi do nevladini organizacii 19.048.250 20.663.030 0 0 0 0 0 0 0 19.048.250 20.663.030

0464 Razni transferi 26.064.610 25.940.010 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 30.064.610 29.940.010

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.800.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 579.668.860 608.768.860 4.206.000 3.676.000 0 06.000.000 6.000.000 0 0 589.874.860 618.444.860

2.260.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.150.000 3.150.000 1.730.000 0 0 0 0 0 0 5.410.000 4.880.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 541.718.860 570.818.860 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 545.718.860 574.818.860

1.946.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.946.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 3.946.000 3.946.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.622.374.000 1.675.314.0000 06.200.000624.258.000618.678.00061.138.000936.358.000 983.718.000 61.138.000 6.200.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 27.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 27.000.000

0489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i
nevladini organizacii

7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.200.000 7.200.000 0 0 0 00 0 0 0 7.200.000 7.200.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.200.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

589.874.860 618.444.8600 006.000.0006.000.0004.206.000579.668.860 608.768.860 3.676.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 579.668.860 608.768.860 4.206.000 3.676.000 0 06.000.000 6.000.000 0 0 589.874.860 618.444.860

2.260.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.150.000 3.150.000 1.730.000 0 0 0 0 0 0 5.410.000 4.880.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 541.718.860 570.818.860 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 545.718.860 574.818.860

1.946.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.946.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 3.946.000 3.946.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 27.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 27.000.000

0489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i
nevladini organizacii

7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.032.499.140 1.056.869.1400 06.200.000618.258.000612.678.00056.932.000356.689.140 374.949.140 57.462.000 6.200.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 76.927.000 92.717.000 0 0 0 0474.260.000 479.840.000 0 0 551.187.000 572.557.000

0401 Osnovni plati 45.170.000 57.190.000 0 335.449.000 339.779.500 0 0 0 0 380.619.000 396.969.500

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.587.000 21.707.000 0 129.501.000 130.750.500 0 0 0 0 148.088.000 152.457.500

0404 Nadomestoci 13.170.000 13.820.000 0 9.310.000 9.310.000 0 0 0 0 22.480.000 23.130.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.200.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

42 STOKI I USLUGI 185.919.000 186.598.820 56.932.000 57.462.000 6.200.000 6.200.000134.418.000 134.418.000 0 0 383.469.000 384.678.820

1.333.000420 Patni i dnevni rashodi 1.775.000 1.775.000 1.333.000 0 0 1.300.000 200.000 0 0 4.408.000 3.308.000

8.863.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

41.610.000 41.560.000 8.863.000 54.673.000 54.673.000 0 0 0 0 105.146.000 105.096.000

34.891.000423 Materijali i siten inventar 31.704.000 31.640.600 34.891.000 15.713.000 15.713.000 250.000 250.000 0 0 82.558.000 82.494.600

4.738.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 56.610.000 55.705.000 5.268.000 49.352.000 49.352.000 0 0 0 0 110.700.000 110.325.000

3.829.000425 Dogovorni uslugi 19.580.000 17.442.220 3.829.000 14.680.000 14.680.000 4.120.000 5.220.000 0 0 42.209.000 41.171.220

3.278.000426 Drugi tekovni rashodi 13.640.000 13.176.000 3.278.000 0 0 530.000 530.000 0 0 17.448.000 16.984.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 21.000.000 25.300.000 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 25.300.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.600.000 4.600.000 0 0 0 00 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 79.343.140 80.833.320 0 0 0 04.000.000 4.000.000 0 0 83.343.140 84.833.320

0461 Subvencii za javni pretprijatija 34.230.280 34.230.280 0 0 0 0 0 0 0 34.230.280 34.230.280

0463 Transferi do nevladini organizacii 19.048.250 20.663.030 0 0 0 0 0 0 0 19.048.250 20.663.030

0464 Razni transferi 26.064.610 25.940.010 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 30.064.610 29.940.010

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.800.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.800.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.200.000 7.200.000 0 0 0 00 0 0 0 7.200.000 7.200.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.200.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

1.675.314.000983.718.000 61.138.000 624.258.000 6.200.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 177.884.947 0 0 400.000 0 178.284.947

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 177.884.947 0 0 400.000 0 178.284.947

702 ODBRANA 805.000 0 0 0 0 805.000

CIVILNA ODBRANA7022 805.000 0 0 0 0 805.000

704 EKONOMSKI RABOTI 433.488.860 0 0 0 0 433.488.860

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 427.688.860 0 0 0 0 427.688.860

TRANSPORT7045 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 95.436.000 0 0 0 0 95.436.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 53.000.000 0 0 0 0 53.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 26.000.000 0 0 0 0 26.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 16.436.000 0 0 0 0 16.436.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 115.460.280 0 0 0 0 115.460.280

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 10.550.000 0 0 0 0 10.550.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 62.880.000 0 0 0 0 62.880.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 42.030.280 0 0 0 0 42.030.280

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 14.550.000 0 0 0 0 14.550.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

USLUGI ZA KULTURA7082 4.550.000 0 0 0 0 4.550.000

709 OBRAZOVANIE 146.092.913 61.138.000 624.258.000 5.800.000 0 837.288.913

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 146.092.913 61.138.000 624.258.000 5.800.000 0 837.288.913

710 SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 0 0 0

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 0 0 0 0 0 0

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.675.314.0000983.718.000 61.138.000 624.258.000 6.200.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

177.884.947 0 0 400.000 0 178.284.947

SOVET NA OP{TINAA00 11.725.000 0 0 0 0 11.725.000

GRADONA^ALNIKD00 4.464.000 0 0 0 0 4.464.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 158.545.947 0 0 400.000 0 158.945.947

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000

7022 CIVILNA ODBRANA 805.000 0 0 0 0 805.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 805.000 0 0 0 0 805.000

ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 0 0 0 0 0 0

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 427.688.860 0 0 0 0 427.688.860

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 550.000 0 0 0 0 550.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 339.320.000 0 0 0 0 339.320.000

Izgradba na komunalna i soobrakajna infrastruktura na kompleks
EAST GATE

FAE 43.818.860 0 0 0 0 43.818.860

Rekonstrukcija na dom za kultura vo naselba ^entoFAN 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000

Ureduvawe na grade[no zemji[te (kapitalni rashodi) vo n.m.
Hipodrom2

FAO 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

7045 TRANSPORT 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 53.000.000 0 0 0 0 53.000.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 53.000.000 0 0 0 0 53.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 26.000.000 0 0 0 0 26.000.000

Izgradba na faza na vakumska fekalna mre`a so eden modul za PSOV
n.m. Jurumleri

JIA 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

Izgradba na primarna fekalna kanalizacija vo
n.m.Smiqkovci,Cre[evo,Vini^e

JIB 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 16.436.000 0 0 0 0 16.436.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 6.436.000 0 0 0 0 6.436.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 10.550.000 0 0 0 0 10.550.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 0 0 0 0 0 0

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.675.314.0000983.718.000 61.138.000 624.258.000 6.200.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 5.350.000 0 0 0 0 5.350.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 62.880.000 0 0 0 0 62.880.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000

Rekonstrukcija na uli~no osvetluvawe preku nabavka i implementacija
na pametni L

JAB 28.080.000 0 0 0 0 28.080.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 42.030.280 0 0 0 0 42.030.280

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 34.230.280 0 0 0 0 34.230.280

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL0 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

SPORT I REKREACIJAL00 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 4.550.000 0 0 0 0 4.550.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 4.550.000 0 0 0 0 4.550.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 146.092.913 61.138.000 624.258.000 5.800.000 0 837.288.913

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 21.544.913 11.171.000 494.049.500 3.600.000 0 530.365.413

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 1.096.000 0 0 0 1.096.000

Izgradba na nova u~ili[na zgrada na OU Krste MisirkovNAK 110.000.000 0 0 0 0 110.000.000

DETSKI GRADINKIV10 14.548.000 46.291.000 130.208.500 2.200.000 0 193.247.500

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 2.580.000 0 0 0 2.580.000

Izgradba na detska gradinka na GP 54-SI04-BLOK3,KP-1117/21,KO
Maxari

VAM 0 0 0 0 0 0

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 0 0 0

RODOVA EDNAKVOSTX10 0 0 0 0 0 0

2



 

 

 

 

 

 

                                     

Член 3 

                              Во членот 3 во посебниот дел на Буџетот на Општината за 2024 година се вршат следните измени: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

SOVET NA OP{TINAA0 11.025.000 11.725.000 00 0 0 00 0 0 11.725.00011.025.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8.700.000 9.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.700.000 9.400.000

401 Osnovni plati 900.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000900.000

404 Nadomestoci 7.800.000 8.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.450.0007.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

42 STOKI I USLUGI 1.125.000 1.125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.125.000 1.125.000

420 Patni i dnevni rashodi 625.000 625.000 0 0 0 0 0 0 0 0 625.000625.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

A00 SOVET NA OP{TINA 11.025.000 11.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.025.000 11.725.000

A00 SOVET NA OP{TINA 11.025.000 11.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.025.000 11.725.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.700.000 9.400.000 0 0 0 0 0 0 8.700.0000 0 9.400.000

401 Osnovni plati 900.000 950.000 0 00 0 0 00 0 900.000 950.000

404 Nadomestoci 7.800.000 8.450.000 0 00 0 0 00 0 7.800.000 8.450.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

42 STOKI I USLUGI 1.125.000 1.125.000 0 0 0 0 0 0 1.125.0000 0 1.125.000

420 Patni i dnevni rashodi 625.000 625.000 0 00 0 0 00 0 625.000 625.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

GRADONA^ALNIKD0 4.174.000 4.464.000 00 0 0 00 0 0 4.464.0004.174.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.787.000 2.077.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.787.000 2.077.000

401 Osnovni plati 1.270.000 1.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.0001.270.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 487.000 607.000 0 0 0 0 0 0 0 0 607.000487.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

42 STOKI I USLUGI 784.000 784.000 0 0 0 0 0 0 0 0 784.000 784.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

423 Materijali i siten inventar 234.000 234.000 0 0 0 0 0 0 0 0 234.000234.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.603.000 1.603.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.603.000 1.603.000

463 Transferi do nevladini organizacii 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

464 Razni transferi 1.473.000 1.473.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.473.0001.473.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

D00 GRADONA^ALNIK 4.174.000 4.464.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.174.000 4.464.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.174.000 4.464.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.174.000 4.464.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.787.000 2.077.000 0 0 0 0 0 0 1.787.0000 0 2.077.000

401 Osnovni plati 1.270.000 1.440.000 0 00 0 0 00 0 1.270.000 1.440.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 487.000 607.000 0 00 0 0 00 0 487.000 607.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 784.000 784.000 0 0 0 0 0 0 784.0000 0 784.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

423 Materijali i siten inventar 234.000 234.000 0 00 0 0 00 0 234.000 234.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.603.000 1.603.000 0 0 0 0 0 0 1.603.0000 0 1.603.000

463 Transferi do nevladini organizacii 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

464 Razni transferi 1.473.000 1.473.000 0 00 0 0 00 0 1.473.000 1.473.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 139.524.947 158.545.947 00 0 0 400.000400.000 0 0 158.945.947139.924.947

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 66.440.000 81.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.440.000 81.240.000

401 Osnovni plati 43.000.000 54.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.800.00043.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.100.000 21.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.100.00018.100.000

404 Nadomestoci 5.340.000 5.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.340.0005.340.000

42 STOKI I USLUGI 51.040.000 54.819.600 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 51.440.000 55.219.600

420 Patni i dnevni rashodi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.560.000 15.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.560.00015.560.000

423 Materijali i siten inventar 2.470.000 2.299.600 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 2.349.6002.520.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.510.000 2.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.510.0002.510.000

425 Dogovorni uslugi 10.010.000 9.660.000 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 9.800.00010.150.000

426 Drugi tekovni rashodi 7.490.000 7.490.000 0 0 0 0 210.000 210.000 0 0 7.700.0007.700.000

427 Privremeni vrabotuvawa 12.000.000 16.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.300.00012.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.0004.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.744.947 9.886.347 0 0 0 0 0 0 0 0 9.744.947 9.886.347

463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

464 Razni transferi 5.744.947 5.886.347 0 0 0 0 0 0 0 0 5.886.3475.744.947

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 800.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 7.200.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.0007.200.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 139.524.947 158.545.947 0 0 0 0 400000 400000 0 0 139.924.947 158.945.947

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 139.524.947 158.545.947 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 139.924.947 158.945.947

40 PLATI I NADOMESTOCI 66.440.000 81.240.000 0 0 0 0 0 0 66.440.0000 0 81.240.000

401 Osnovni plati 43.000.000 54.800.000 0 00 0 0 00 0 43.000.000 54.800.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.100.000 21.100.000 0 00 0 0 00 0 18.100.000 21.100.000

404 Nadomestoci 5.340.000 5.340.000 0 00 0 0 00 0 5.340.000 5.340.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

42 STOKI I USLUGI 51.040.000 54.819.600 0 0 0 0 0 0 51.440.000400000 400000 55.219.600

420 Patni i dnevni rashodi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.560.000 15.560.000 0 00 0 0 00 0 15.560.000 15.560.000

423 Materijali i siten inventar 2.470.000 2.299.600 0 00 0 50.000 050.000 0 2.520.000 2.349.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.510.000 2.510.000 0 00 0 0 00 0 2.510.000 2.510.000

425 Dogovorni uslugi 10.010.000 9.660.000 0 00 0 140.000 0140.000 0 10.150.000 9.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 7.490.000 7.490.000 0 00 0 210.000 0210.000 0 7.700.000 7.700.000

427 Privremeni vrabotuvawa 12.000.000 16.300.000 0 00 0 0 00 0 12.000.000 16.300.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 4.600.0000 0 4.600.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.600.000 4.600.000 0 00 0 0 00 0 4.600.000 4.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.744.947 9.886.347 0 0 0 0 0 0 9.744.9470 0 9.886.347

463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000

464 Razni transferi 5.744.947 5.886.347 0 00 0 0 00 0 5.744.947 5.886.347

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 800.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 800.000 0 00 0 0 00 0 500.000 800.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 7.200.0000 0 7.200.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 7.200.000 7.200.000 0 00 0 0 00 0 7.200.000 7.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 3.150.000 3.150.000 00 0 0 00 0 0 3.150.0003.150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.150.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 3.150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.150.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.0003.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.150.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 3.150.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.150.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 3.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.150.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 3.150.0000 0 3.150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.150.000 3.150.000 0 00 0 0 00 0 3.150.000 3.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 5.200.000 5.200.000 00 0 0 00 0 0 5.200.0005.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 5.200.000

425 Dogovorni uslugi 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.0005.200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 5.200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 5.200.000

42 STOKI I USLUGI 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 5.200.0000 0 5.200.000

425 Dogovorni uslugi 5.200.000 5.200.000 0 00 0 0 00 0 5.200.000 5.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 550.000 550.000 00 0 0 00 0 0 550.000550.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000550.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

42 STOKI I USLUGI 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 550.0000 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 550.000 0 00 0 0 00 0 550.000 550.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 393.838.860 427.138.860 00 0 0 00 0 0 427.138.860393.838.860

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 393.838.860 427.138.860 0 0 0 0 0 0 0 0 393.838.860 427.138.860

482 Drugi grade`ni objekti 366.838.860 400.138.860 0 0 0 0 0 0 0 0 400.138.860366.838.860

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 27.000.000 27.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000.00027.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

306.020.000 339.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 306.020.000 339.320.000

FAE Izgradba na komunalna i soobrakajna infrastruktura na
kompleks EAST GATE

43.818.860 43.818.860 0 0 0 0 0 0 0 0 43.818.860 43.818.860

FAN Rekonstrukcija na dom za kultura vo naselba ^ento 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000

FAO Ureduvawe na grade[no zemji[te (kapitalni rashodi) vo
n.m. Hipodrom2

20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)306.020.000 339.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 306.020.000 339.320.000

48 KAPITALNI RASHODI 306.020.000 339.320.000 0 0 0 0 0 0 306.020.0000 0 339.320.000

482 Drugi grade`ni objekti 279.020.000 312.320.000 0 00 0 0 00 0 279.020.000 312.320.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 27.000.000 27.000.000 0 00 0 0 00 0 27.000.000 27.000.000

FAE Izgradba na komunalna i soobrakajna infrastruktura na kompleks EAST GATE43.818.860 43.818.860 0 0 0 0 0 0 0 0 43.818.860 43.818.860

48 KAPITALNI RASHODI 43.818.860 43.818.860 0 0 0 0 0 0 43.818.8600 0 43.818.860

482 Drugi grade`ni objekti 43.818.860 43.818.860 0 00 0 0 00 0 43.818.860 43.818.860

FAN Rekonstrukcija na dom za kultura vo naselba ^ento 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 24.000.0000 0 24.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 24.000.000 24.000.000 0 00 0 0 00 0 24.000.000 24.000.000

FAO Ureduvawe na grade[no zemji[te (kapitalni rashodi) vo n.m. Hipodrom220.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 20.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 20.000.000 0 00 0 0 00 0 20.000.000 20.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR
VO RURALNI PODRA^JA

FD 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 5.350.000 5.350.000 00 0 0 00 0 0 5.350.0005.350.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.850.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.850.000 4.850.000

464 Razni transferi 4.850.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.850.0004.850.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5.350.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 5.350.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5.350.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 5.350.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.850.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 4.850.0000 0 4.850.000

464 Razni transferi 4.850.000 4.850.000 0 00 0 0 00 0 4.850.000 4.850.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 29.000.000 30.000.000 00 0 0 00 0 0 30.000.00029.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 29.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 30.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.00026.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0003.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 30.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 30.000.000

42 STOKI I USLUGI 29.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 29.000.0000 0 30.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 26.000.000 26.000.000 0 00 0 0 00 0 26.000.000 26.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 4.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 53.000.000 53.000.000 00 0 0 00 0 0 53.000.00053.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 53.000.000

423 Materijali i siten inventar 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800.0009.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 39.700.000 39.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.700.00039.700.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 53.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 53.000.000

42 STOKI I USLUGI 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 53.000.0000 0 53.000.000

423 Materijali i siten inventar 9.800.000 9.800.000 0 00 0 0 00 0 9.800.000 9.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 39.700.000 39.700.000 0 00 0 0 00 0 39.700.000 39.700.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 5.800.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0005.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.800.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.800.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0005.800.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

5.800.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 4.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT5.800.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.800.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 5.800.0000 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.800.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 5.800.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 10.000.000 10.000.000 00 0 0 00 0 0 10.000.00010.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

423 Materijali i siten inventar 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 10.000.000

423 Materijali i siten inventar 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 34.230.280 34.230.280 00 0 0 00 0 0 34.230.28034.230.280

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 34.230.280 34.230.280 0 0 0 0 0 0 0 0 34.230.280 34.230.280

461 Subvencii za javni pretprijatija 34.230.280 34.230.280 0 0 0 0 0 0 0 0 34.230.28034.230.280

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 34.230.280 34.230.280 0 0 0 0 0 0 0 0 34.230.280 34.230.280

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 34.230.280 34.230.280 0 0 0 0 0 0 0 0 34.230.280 34.230.280

46 SUBVENCII I TRANSFERI 34.230.280 34.230.280 0 0 0 0 0 0 34.230.2800 0 34.230.280

461 Subvencii za javni pretprijatija 34.230.280 34.230.280 0 00 0 0 00 0 34.230.280 34.230.280



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 32.880.000 32.880.000 00 0 0 00 0 0 32.880.00032.880.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 32.880.000 32.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.880.000 32.880.000

482 Drugi grade`ni objekti 32.880.000 32.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.880.00032.880.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 4.800.000

JAB Rekonstrukcija na uli~no osvetluvawe preku nabavka i
implementacija na pametni L

28.080.000 28.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.080.000 28.080.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 4.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 4.800.0000 0 4.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.800.000 4.800.000 0 00 0 0 00 0 4.800.000 4.800.000

JAB Rekonstrukcija na uli~no osvetluvawe preku nabavka i implementacija na pametni L28.080.000 28.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.080.000 28.080.000

48 KAPITALNI RASHODI 28.080.000 28.080.000 0 0 0 0 0 0 28.080.0000 0 28.080.000

482 Drugi grade`ni objekti 28.080.000 28.080.000 0 00 0 0 00 0 28.080.000 28.080.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 0 1.800.000 00 0 0 00 0 0 1.800.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

0 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.800.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.800.000 0 00 0 0 00 0 0 1.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 26.000.000 26.000.000 00 0 0 00 0 0 26.000.00026.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.00026.000.000

JIA Izgradba na faza na vakumska fekalna mre`a so eden
modul za PSOV n.m. Jurumleri

20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

JIB Izgradba na primarna fekalna kanalizacija vo
n.m.Smiqkovci,Cre[evo,Vini^e

6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

JIA Izgradba na faza na vakumska fekalna mre`a so eden modul za PSOV n.m. Jurumleri20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 20.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 20.000.000 0 00 0 0 00 0 20.000.000 20.000.000

JIB Izgradba na primarna fekalna kanalizacija vo n.m.Smiqkovci,Cre[evo,Vini^e6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.0000 0 6.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 6.000.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 6.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 7.800.000 7.800.000 00 0 0 00 0 0 7.800.0007.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.0007.800.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 7.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.800.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 7.800.0000 0 7.800.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini
organizacii

7.800.000 7.800.000 0 00 0 0 00 0 7.800.000 7.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 4.340.000 4.550.000 00 0 0 00 0 0 4.550.0004.340.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.190.000 402.220 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.000 402.220

425 Dogovorni uslugi 2.190.000 402.220 0 0 0 0 0 0 0 0 402.2202.190.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.150.000 4.147.780 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 4.147.780

463 Transferi do nevladini organizacii 0 1.997.780 0 0 0 0 0 0 0 0 1.997.7800

464 Razni transferi 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.0002.150.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.340.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.340.000 4.550.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.340.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.340.000 4.550.000

42 STOKI I USLUGI 2.190.000 402.220 0 0 0 0 0 0 2.190.0000 0 402.220

425 Dogovorni uslugi 2.190.000 402.220 0 00 0 0 00 0 2.190.000 402.220

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.150.000 4.147.780 0 0 0 0 0 0 2.150.0000 0 4.147.780

463 Transferi do nevladini organizacii 0 1.997.780 0 00 0 0 00 0 0 1.997.780

464 Razni transferi 2.150.000 2.150.000 0 00 0 0 00 0 2.150.000 2.150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

SPORT I REKREACIJAL0 10.000.000 10.000.000 00 0 0 00 0 0 10.000.00010.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

L00 SPORT I REKREACIJA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 10.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 10.000.000 10.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 10.000.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 22.234.913 21.544.913 11.171.00010.641.000 489.719.000 494.049.500 3.600.0003.600.000 0 0 530.365.413526.194.913

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 369.301.000 373.631.500 0 0 0 0 369.301.000 373.631.500

401 Osnovni plati 0 0 0 0 260.800.000 264.130.500 0 0 0 0 264.130.500260.800.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 101.501.000 102.501.000 0 0 0 0 102.501.000101.501.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

42 STOKI I USLUGI 14.050.000 14.000.000 10.641.000 11.171.000 111.418.000 111.418.000 3.600.000 3.600.000 0 0 139.709.000 140.189.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 653.000 653.000 0 0 1.300.000 200.000 0 0 853.0001.953.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 1.033.000 1.033.000 43.673.000 43.673.000 0 0 0 0 44.706.00044.756.000

423 Materijali i siten inventar 14.000.000 14.000.000 3.935.000 3.935.000 12.813.000 12.813.000 0 0 0 0 30.748.00030.748.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.076.000 1.606.000 40.752.000 40.752.000 0 0 0 0 42.358.00041.828.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.180.000 2.180.000 14.180.000 14.180.000 1.980.000 3.080.000 0 0 19.440.00018.340.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.764.000 1.764.000 0 0 320.000 320.000 0 0 2.084.0002.084.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.184.913 7.544.913 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 11.184.913 10.544.913

463 Transferi do nevladini organizacii 3.988.250 3.598.250 0 0 0 0 0 0 0 0 3.598.2503.988.250

464 Razni transferi 4.196.663 3.946.663 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 6.946.6637.196.663

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 22.234.913 21.544.913 10.641.000 11.171.000 489.719.000 494.049.500 3600000 3600000 0 0 526.194.913 530.365.413

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 22.234.913 21.544.913 10.641.000 11.171.000 489.719.000 494.049.500 3.600.000 3.600.000 0 0 526.194.913 530.365.413

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 369.301.000 373.631.500 0 0 369.301.0000 0 373.631.500

401 Osnovni plati 0 0 0 260.800.0000 264.130.500 0 00 0 260.800.000 264.130.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 101.501.0000 102.501.000 0 00 0 101.501.000 102.501.000

404 Nadomestoci 0 0 0 7.000.0000 7.000.000 0 00 0 7.000.000 7.000.000

42 STOKI I USLUGI 14.050.000 14.000.000 10.641.000 11.171.000 111.418.000 111.418.000 0 0 139.709.0003600000 3600000 140.189.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 653.000 0653.000 0 1.300.000 0200.000 0 1.953.000 853.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 1.033.000 43.673.0001.033.000 43.673.000 0 00 0 44.756.000 44.706.000

423 Materijali i siten inventar 14.000.000 14.000.000 3.935.000 12.813.0003.935.000 12.813.000 0 00 0 30.748.000 30.748.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.076.000 40.752.0001.606.000 40.752.000 0 00 0 41.828.000 42.358.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.180.000 14.180.0002.180.000 14.180.000 1.980.000 03.080.000 0 18.340.000 19.440.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.764.000 01.764.000 0 320.000 0320.000 0 2.084.000 2.084.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.184.913 7.544.913 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 11.184.9130 0 10.544.913

463 Transferi do nevladini organizacii 3.988.250 3.598.250 0 00 0 0 00 0 3.988.250 3.598.250

464 Razni transferi 4.196.663 3.946.663 0 3.000.0000 3.000.000 0 00 0 7.196.663 6.946.663

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 6.000.0000 0 6.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 4.000.0000 4.000.000 0 00 0 4.000.000 4.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 2.000.0000 2.000.000 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 110.000.000 110.000.000 1.096.0001.626.000 0 0 00 0 0 111.096.000111.626.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 110.000.000 110.000.000 1.626.000 1.096.000 0 0 0 0 0 0 111.626.000 111.096.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.030.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0001.030.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 110.000.000 110.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000.000110.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 596.000 596.000 0 0 0 0 0 0 596.000596.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.626.000 1.096.000 0 0 0 0 0 0 1.626.000 1.096.000

NAK Izgradba na nova u~ili[na zgrada na OU Krste Misirkov 110.000.000 110.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000.000 110.000.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.626.000 1.096.000 0 0 0 0 0 0 1.626.000 1.096.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.626.000 1.096.000 0 0 0 0 1.626.0000 0 1.096.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.030.000 0500.000 0 0 00 0 1.030.000 500.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 596.000 0596.000 0 0 00 0 596.000 596.000

NAK Izgradba na nova u~ili[na zgrada na OU Krste Misirkov 110.000.000 110.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000.000 110.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 110.000.000 110.000.000 0 0 0 0 0 0 110.000.0000 0 110.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 110.000.000 110.000.000 0 00 0 0 00 0 110.000.000 110.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 910.000 805.000 00 0 0 00 0 0 805.000910.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 800.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 750.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 255.000200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 495.000 0 0 0 0 0 0 0 0 495.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 110.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 55.000

463 Transferi do nevladini organizacii 110.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000110.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 910.000 805.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 805.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 910.000 805.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 805.000

42 STOKI I USLUGI 800.000 750.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 750.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 255.000 0 00 0 0 00 0 200.000 255.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 495.000 0 00 0 0 00 0 600.000 495.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 110.000 55.000 0 0 0 0 0 0 110.0000 0 55.000

463 Transferi do nevladini organizacii 110.000 55.000 0 00 0 0 00 0 110.000 55.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA I SPASUVAWEQA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 6.500.000 6.436.000 00 0 0 00 0 0 6.436.0006.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.100.000 2.052.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.052.000

423 Materijali i siten inventar 0 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.0000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.400.000 4.384.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.384.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 4.400.000 4.384.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.384.0004.400.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.500.000 6.436.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.436.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.500.000 6.436.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.436.000

42 STOKI I USLUGI 2.100.000 2.052.000 0 0 0 0 0 0 2.100.0000 0 2.052.000

423 Materijali i siten inventar 0 52.000 0 00 0 0 00 0 0 52.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.400.000 4.384.000 0 0 0 0 0 0 4.400.0000 0 4.384.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

464 Razni transferi 4.400.000 4.384.000 0 00 0 0 00 0 4.400.000 4.384.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

DETSKI GRADINKIV1 14.550.000 14.548.000 46.291.00046.291.000 128.959.000 130.208.500 2.200.0002.200.000 0 0 193.247.500192.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.959.000 106.208.500 0 0 0 0 104.959.000 106.208.500

401 Osnovni plati 0 0 0 0 74.649.000 75.649.000 0 0 0 0 75.649.00074.649.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 28.000.000 28.249.500 0 0 0 0 28.249.50028.000.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.310.000 2.310.000 0 0 0 0 2.310.0002.310.000

42 STOKI I USLUGI 9.780.000 9.416.000 46.291.000 46.291.000 23.000.000 23.000.000 2.200.000 2.200.000 0 0 81.271.000 80.907.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 680.000 680.000 0 0 0 0 0 0 680.000680.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 7.830.000 7.830.000 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 18.830.00018.830.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.956.000 30.956.000 2.900.000 2.900.000 200.000 200.000 0 0 34.056.00034.056.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.662.000 3.662.000 8.600.000 8.600.000 0 0 0 0 12.262.00012.262.000

425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 1.649.000 1.649.000 500.000 500.000 2.000.000 2.000.000 0 0 4.329.0004.329.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 236.000 1.514.000 1.514.000 0 0 0 0 0 0 1.750.0002.114.000

427 Privremeni vrabotuvawa 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0009.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.770.000 4.132.000 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 4.770.000 5.132.000

463 Transferi do nevladini organizacii 520.000 882.000 0 0 0 0 0 0 0 0 882.000520.000

464 Razni transferi 3.250.000 3.250.000 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 4.250.0004.250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 14.550.000 14.548.000 46.291.000 46.291.000 128.959.000 130.208.500 2200000 2200000 0 0 192.000.000 193.247.500

V10 DETSKI GRADINKI 14.550.000 14.548.000 46.291.000 46.291.000 128.959.000 130.208.500 2.200.000 2.200.000 0 0 192.000.000 193.247.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 104.959.000 106.208.500 0 0 104.959.0000 0 106.208.500

401 Osnovni plati 0 0 0 74.649.0000 75.649.000 0 00 0 74.649.000 75.649.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 28.000.0000 28.249.500 0 00 0 28.000.000 28.249.500

404 Nadomestoci 0 0 0 2.310.0000 2.310.000 0 00 0 2.310.000 2.310.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

42 STOKI I USLUGI 9.780.000 9.416.000 46.291.000 46.291.000 23.000.000 23.000.000 0 0 81.271.0002200000 2200000 80.907.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 680.000 0680.000 0 0 00 0 680.000 680.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 7.830.000 11.000.0007.830.000 11.000.000 0 00 0 18.830.000 18.830.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 30.956.000 2.900.00030.956.000 2.900.000 200.000 0200.000 0 34.056.000 34.056.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.662.000 8.600.0003.662.000 8.600.000 0 00 0 12.262.000 12.262.000

425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 1.649.000 500.0001.649.000 500.000 2.000.000 02.000.000 0 4.329.000 4.329.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 236.000 1.514.000 01.514.000 0 0 00 0 2.114.000 1.750.000

427 Privremeni vrabotuvawa 9.000.000 9.000.000 0 00 0 0 00 0 9.000.000 9.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.770.000 4.132.000 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 4.770.0000 0 5.132.000

463 Transferi do nevladini organizacii 520.000 882.000 0 00 0 0 00 0 520.000 882.000

464 Razni transferi 3.250.000 3.250.000 0 1.000.0000 1.000.000 0 00 0 4.250.000 4.250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 6.000.000 0 2.580.0002.580.000 0 0 00 0 0 2.580.0008.580.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 0 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 0 0 8.580.000 2.580.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.230.000 1.230.000 0 0 0 0 0 0 1.230.0001.230.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.350.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 0 0 2.580.000 2.580.000

VAM Izgradba na detska gradinka na GP
54-SI04-BLOK3,KP-1117/21,KO Maxari

6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 0 0 2.580.000 2.580.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.0000 0 2.580.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.230.000 01.230.000 0 0 00 0 1.230.000 1.230.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.350.000 01.350.000 0 0 00 0 1.350.000 1.350.000

VAMIzgradba na detska gradinka na GP 54-SI04-BLOK3,KP-1117/21,KO Maxari6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 0 0 00 0 0 00 0 6.000.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.675.314.0000 0 1.622.374.0006.200.0006.200.000624.258.00061.138.000983.718.000936.358.000 61.138.000 618.678.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 300.000 0 00 0 0 00 0 0 0300.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 0 0 00 0 0 00 0 300.000 0



              Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година влегуваат во сила со денот на 
објавувањето во “ Службен гласник на Општина Гази Баба”. 

 
 
 

               Бр. _________                                                                                                                              Претседател на Советот 
на 
                               година                                                                                                 Општина Гази Баба      
     Скопје                           
 
 
 



III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2024- 2026 GODINAGAZI BABA

FAE Izgradba na komunalna i soobrakajna infrastruktura na kompleks EAST GATE

Изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на улица 1647 (крак 1, крак 2, крак 3, крак 4, крак 5, крак 6, крак 7, крак 8 и 

крак 9) во комплексот EAST GATE до крајот на 2025 год.; Да се создадат  инфраструктурни предуслови за деловно, трговско, 

сообраќајно, комунално, резидентно и потрошувачко функционирање на Смарт Сити комплексот EAST GATE; 

CEL

KAPITALNI RASHODI

015.700.000

48

43.818.860BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

43.818.860

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

15.700.000 0

43.818.860 15.700.000 0

VKUPNO

FAN Rekonstrukcija na dom za kultura vo naselba ^ento

Да се реконструира објектот на домот за култура во населба Ченто, до крајот на 2025 година; Да се обезбедат квалитетни и 

современи услови за култура, уметност и образование на локалната заедница и пошироко во општина Гази Баба; Да се 

обезбедат највисоките стандарди за енергетска ефикасност на домот на култура 11 Октомври;   Да се обезбедат квалитетни 
просторни услови за поголема општествена активност на сите жители на локалната заедница и општина Гази Баба. 

CEL

KAPITALNI RASHODI

26.000.00024.000.000

48

24.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

24.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

24.000.000 26.000.000

24.000.000 24.000.000 26.000.000

VKUPNO

FAO Ureduvawe na grade[no zemji[te (kapitalni rashodi) vo n.m. Hipodrom2

Да се подобри квалитетот на живот на новите жителите на новата урбана населба Хиподром, преку изградба на комунална и 

сообраќајна инфраструктура која е во надлежност на општината до крајот на 2026 год.; Да се создадат комунални и сообраќајни 

предуслови за развој на новата резидентна населба Хиподром II; Заштита на животната средина и здравјето на новите жители 

на Хиподром II; Да се создадат претпоставки за развој на локалната економија преку изградба на комуналната и сообраќајната 

инфраструктура; 

CEL

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

1



KAPITALNI RASHODI

20.000.00020.000.000

48

20.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

20.000.000 20.000.000 20.000.000

20.000.000 20.000.000 20.000.000

VKUPNO

JAB Rekonstrukcija na uli~no osvetluvawe preku nabavka i implementacija na pametni L

Набавка и имплементација на паметни ЛЕД светилки - демонтажа на постоечки светилки и набавка, испорака и монтажа на 4000 

ЛЕД светилки со контролери - ТИП 1, 163 ЛЕД светилки ТИП 2, 436 ЛЕД рефлектори и 30 сегментни контролери за групно 
командување на ЛЕД рефлектори, во текот на 2022 година

CEL

KAPITALNI RASHODI

023.400.000

48

28.080.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

28.080.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

23.400.000 0

28.080.000 23.400.000 0

VKUPNO

JIA Izgradba na faza na vakumska fekalna mre`a so eden modul za PSOV n.m. Jurumleri

Да се подобри квалитетот на живот на жителите од руралното населено место Јурумлери, преку изградба на еден модул МББР 

реактор  во пречистителна станица за отпадни води со мониторинг, и вакумска фекална мрежа во должина од 4152 м? во зона 

4, до крајот на 2026 год.; Заштита на животната средина и здравјето на жителите од населеното место Јурумлери; Да се 

создадат претпоставки за развој на локалната економија и земјоделието преку изградба на комуналната инфраструктура; Да се 

потикне руралниот развој во сета негова широчина;

CEL

KAPITALNI RASHODI

20.000.00020.000.000

48

20.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

20.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

20.000.000 20.000.000

20.000.000 20.000.000 20.000.000

VKUPNO

2



JIB Izgradba na primarna fekalna kanalizacija vo n.m.Smiqkovci Cre[evo Vini~e

Да се подобри квалитетот на живот на жителите на руралните населени места распослани на падините на Скопска Црна Гора, 

преку изградба на примарна фекална канализација до крајот на 2026 год.; Да се создадат комунални предуслови за динамичен 
рурален развој на населените места распослани на падините на Скопска Црна Гора; Заштита на животната средина и здравјето 

на  жителите на руралните населени места распослани на падините на Скопска Црна Гора; Да се создадат претпоставки за 

развој на локалната економија преку изградба на примарната фекална мрежа;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

CEL

KAPITALNI RASHODI

20.000.00028.330.000

48

6.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

6.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

28.330.000 20.000.000

6.000.000 28.330.000 20.000.000

VKUPNO

NAK Izgradba na nova u~ili[na zgrada na OU Krste Misirkov

Да се изгради нова училишна зграда на ОУ Крсте Мисирков за 700 ученици до крајот на 2026 година; Да се обезбедат 
квалитетни и современи услови за едукација на учениците во ОУ Крсте мисирков; Да се обезбедат највисоките стандарди за 

енергетска ефикасност на училишната зграда;   Да се обезбедат квалитетни просторни услови за поголема општествена 

активност на учениците и заедницата. 

CEL

KAPITALNI RASHODI

25.000.00035.000.000

48

110.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

110.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

35.000.000 25.000.000

110.000.000 35.000.000 25.000.000

VKUPNO

VAM Izgradba na detska gradinka na GP 54-SI04-BLOK3,KP-1117/21,KO Maxari

Да се изгради нова детска градинка со капацитет за 150 деца во н.м. Маџари Трингла (кај Мерцедес) до средината на 2026 

година; Да се обезбедат квалитетни и современи услови за згрижување и едукација на деца од предшколска возраст од сите 

населените места кои гравитираат во регионот на Керамидница и Маџари Трингла;  Да се обезбедат највисоките стандарди за 

енергетска ефикасност на новиот објект за детска градинка;    

CEL

KAPITALNI RASHODI

38.000.00038.000.000

48

0BUXET

Kategorija Izvor na finansirawe 2024 2025 2026

0 38.000.000 38.000.000

3



SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

0 38.000.000 38.000.000VKUPNO

4



 
 
 
                                                 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

 
на Предлог - Одлука за измени и дополнувања на 
Буџетот на Општината Гази Баба за 2024 година 

 
 
 

Во согласност со одредбите од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа, член 29, (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 22/07, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18, и Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22),  доколку се оцени дека во текот на фискалната година, 
приходите и расходите не се остваруваат како што се планирани во Буџетот на 
Општината, му се предлага на Советот на општината, да донесе измени и 
дополнувања на Буџетот за истата година, односно се предлага да донесе ребаланс 
на Буџетот за тековната година. 

Врз основа на извршената анализа на податоците за остварување на приходите и 
извршувањето на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба за периодот јануари – 
мај 2024 година и споредбените индекси на остварувањето на приходите и расходите 
во однос на Буџетот за 2024 година, се предлага Советот на Општина Гази Баба да 
донесе Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општината Гази Баба за 
2024 година, со која треба да се извршат зголемување на планираните износи на 
приходите и на расходите и да се изврши прераспределба на планираните расходи 
на Буџетот на Општината за 2024 година. 

Измените и дополнувањата кои се предлагаат со овој ребаланс во делот на 
приходите произлегуваат од усогласувањето со точните износи на остварените 
вишоци на приходите во однос на планираните вишоци на приходи, кои како салда 
на буџетската сметка на основниот Буџет и на сметката на блок дотациите како 
приливи на средства се пренесени од 2023 година во 2024 година. 

Измените и дополнувањата кои се предлагаат во делот на расходите 
произлегуваат од предложените измени во годишните програми на секторите и 
одделенијата за 2024 година; од предложените измени во развојни програми; од 
измените кои произлегуваат од тековното работење во реализирањето на износите 
на одделните планираните расходи и од измените по добиените барања од 
општинските буџетски корисници за прераспределба на планираните расходи по 
ставки и подставки кои произлегуваат од одредени измени и пренамени во нивните 
годишни планови.  

Со ребалансот на Буџетот за 2024 година, се предлагаат следните измени во 
износите на приходите и на расходите на Буџетот на Општината за 2024 година по 
програми, ставки и подставки и тоа: 

 



 
 
 
 

1. Измени и дополнувања на приходите 
 

Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 
Општината Гази Баба за 2024 година, се предлагаат следните измени во вкупниот 
износ на приходите, искажан во Посебниот дел на Буџетот:  

 
Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 

ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

Р.б
р Конто Програма / Ставка                                                                                                

2024             
година Ребаланс  

Износи со 
ребаланс  

1 2 3 4 5 6 

    
ВКУПНО ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА 1.622.374.000 52.940.000 1.675.314.000 

    ВКУПНО ПРИХОДИ НА ОСНОВЕН БУЏЕТ  936.358.000 47.360.000 983.718.000 
  71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 484.510.000 -20.608.000 463.902.000 
1 711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки 34.110.000 7.000.000 41.110.000 

  711133 
Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со 
занаетчиска дејност 1.000.000 7.000.000 8.000.000 

3 717 Даноци на специфични услуги 313.300.000 -27.608.000 285.692.000 
  717137 Надомест за уредување на градежно земјиште 260.000.000 -27.608.000 232.392.000 

  73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 24.790.000 32.000.000 56.790.000 
9 733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 24.790.000 32.000.000 56.790.000 
  733111 Приходи од продажба на недвижности на Р.М. 15.000.000 30.000.000 45.000.000 

  733120 
Надомест за концесии за експоатација на минерални 
суровини по основа на експлоатиранаминерална суровина 500.000 2.000.000 2.500.000 

  74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 387.708.000 35.968.000 423.676.000 
10 741 Трансфери од други нивоа на власт 387.708.000 35.968.000 423.676.000 
  741114 Пренесен вишок на приходи  344.000.000 16.269.000 360.269.000 

  741115 Дотации на општината, од приходи од ДДВ 37.908.000 19.699.000 57.607.000 

    ВКУПНО ПРИХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ 618.678.000 5.580.000 624.258.000 
11 741 Трансфери од други нивоа на власт 618.678.000 5.580.000 624.258.000 
  741114 Пренесен вишок на приходи    5.580.000 5.580.000 

 
Вкупниот износ на приходите во Буџетот за 2024 година изнесуваат 1.622.374.000 
денари. Се предлага буџетот да биде зголемен за износ од 52.940.000 денари и 
истиот да изнесува вкупно 1.675.314.000 денари. Наведеното вкупно зголемување 
произлегува од зголемувањето на приходите на основниот буџет кои се зголемуваат 
за износ од 47.360.000 денари и приходи од блок дотации во вкупен износ од 
5.580.000 денари. 

 

Во делот на Приходи на основниот буџет, се предлага вкупниот износ на приходите 
од 936.358.000 денари, да се зголеми за износ од 47.360.000 денари и се предлага 
истиот да изнесува 983.718.000 денари. Наведеното зголемување на приходите на 
основниот буџет произлегува од повисоки дотации на општината од приходи од ДДВ и 
пренесениот вишок на приходи од претходната година. 



 
 
 
 
Во делот на Приходи од блок дотации, се предлага вкупниот износ на приходите од 
618.678.000 денари, да се зголеми за вкупно 5.580.000 денари и се предлага истиот 
да изнесува 624.258.000 денари.   

 

2. Измени и дополнувања на расходите 
 
Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 

Општината Гази Баба за 2024 година на расходната страна од Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2024 година се предлагаат следните измени во вкупниот износ на 
расходите, како и прераспределба на расходите по програми на ниво на ставки и на 
подставки аналитички искажани во Посебниот дел на Буџетот:  

Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 
РАСХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 1 ребаланс РЕБАЛАНС 

Р.б
р Конто Програма / Ставка                                                                                                2024 година Ребаланс  

Износи со 
ребаланс  

1 2 3 4 5 6 

    
ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХОДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА 1.622.374.000      52.940.000      1.675.314.000      

    ВКУПНО РАСХОДИ ОД ОСНОВЕН БУЏЕТ  936.358.000      47.360.000      983.718.000      
  A Совет на општината 11.025.000      700.000      11.725.000      
  A0 Совет на општината 11.025.000      700.000      11.725.000      
1 401 Основни плати 900.000      50.000      950.000      
  401320 Персонален данок 900.000 50.000 950.000 

2 404 Надоместоци 7.800.000      650.000      8.450.000      
  404150 Други надоместоци 7.800.000 650.000 8.450.000 

5 420 Патни и дневни расходи  625.000      0      625.000      
  420120 Патување во земјата - патни расходи 150.000      -100.000      50.000      

  420130 Патување во земјата - сместување 250.000      -200.000      50.000      

  420210 Патување во странство - хранарина (дневници) 75.000 -75.000 0      

  420220 Патување во странство - патни расходи 100.000 -100.000 0      

  420230 Патување во странство - сместување 50.000 475.000 525.000      

  Д0 Градоначалник 4.174.000      290.000      4.464.000      
15 401 Основни плати 1.270.000      170.000      1.440.000      
  401110 Основни плати (функционери) 1.150.000 170.000 1.320.000 

16 402 Придонеси за социјално осгурување 487.000      120.000      607.000      
  402110 Основни придонеси за ПИО 357.000 120.000 477.000 

    Севкупно општинска администрација (EO+EA) 142.674.947      19.021.000      161.695.947      
  E0 Општинска администрација 139.524.947      19.021.000      158.545.947      

24 401 Основни плати 43.000.000      11.800.000      54.800.000      
  401120 Основни плати - државни службеници 37.000.000 11.800.000 48.800.000 

25 402 Придонеси за социјално осгурување 18.100.000      3.000.000      21.100.000      
  402110 Основни придонеси за ПИО 13.470.000 3.000.000 16.470.000 

29 423 Материјали и ситен инвентар 2.470.000      -170.400      2.299.600      
  423110 Канцелариски материјали 500.000 -40.000 460.000 

  423410 Прехрамбени продукти и пијалоци 500.000 -150.000 350.000 

  423990 Други материјали 450.000 19.600 469.600 

31 425 Договорни услуги 10.010.000      -350.000      9.660.000      



 
 
 

  425260 Осигурување на моторни возила 400.000 -350.000 50.000 

33 427 Привремени вработувања 12.000.000      4.300.000      16.300.000      
  427110 Привремени вработувања 12.000.000 4.300.000 16.300.000 

36 464 Разни трансфери 5.744.947      141.400      5.886.347      
  464990 Други трансфери 3.424.947 141.400 3.566.347 

37 471 Социјални надоместоци 500.000      300.000      800.000      
  471160 Еднократна помош и помош во натура 500.000 300.000 800.000 

  Ф  Севкупно Ф (Ф1+Ф2+ФA)-Основен буџет 399.588.860      33.300.000      432.888.860      
  ФА Градежно земјиште 393.838.860 33.300.000 427.138.860 
  ФА0 Градежно земјиште 306.020.000 33.300.000 339.320.000 

48 482 Други градежни објекти 279.020.000      33.300.000      312.320.000      

  482110 
Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на улици, 
патишта и автопати 2.800.000 2.000.000 4.800.000 

  482120 Изградба на улици, патишта и автопати 53.750.000 10.000.000 63.750.000 

  482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати 77.200.000 10.000.000 87.200.000 

  482310 
Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на 
пречестителни станици и колектори 3.300.000 3.000.000 6.300.000 

  482330 Реконструкција на пречестителни станици и колектори 16.120.000 3.300.000 19.420.000 

  482710 
Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на 
капацитети за воснабдување 1.000.000 1.000.000 2.000.000 

  482910 
Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на други 
објекти 7.500.000 1.000.000 8.500.000 

  482920 Изградба на други објекти 76.850.000 -2.000.000 74.850.000 

  482930 Реконструкција на други објекти 11.000.000 5.000.000 16.000.000 

  J Севкупно J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 198.710.280      1.000.000      199.710.280      
  Ј3 Јавно осветлување 29.000.000      1.000.000      30.000.000      

61 424 Поправки и тековно одржување  3.000.000      1.000.000      4.000.000      
  424390 Одржување на други градби  3.000.000 1.000.000 4.000.000 

  Ј6 Одржување на лок.патишта, улици и регул. на сообраќај 5.800.000      -1.800.000      4.000.000      
66 424 Поправки и тековно одржување  5.800.000      -1.800.000      4.000.000      

  424320 Одржување на автоапти, улици и патишта 5.800.000      -1.800.000      4.000.000 

  ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 0      1.800.000      1.800.000      
72 482 Други градежни објекти 0      1.800.000      1.800.000      
  482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати   1.800.000      1.800.000 

  K Севкупно kултурни манифестации и творештво 4.340.000      210.000      4.550.000      
  К4 Културни манифестации и творештво 4.340.000      210.000      4.550.000      

83 425 Договорни услуги 2.190.000      -1.787.780      402.220      
  425990 Други договорни услуги 2.190.000      -1.787.780      402.220 

85 463 Трансфери до невладини организации 0      1.997.780      1.997.780      
  463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации   1.997.780      1.997.780 

  Р Заштита на животната средина и природата 6.500.000      -64.000      6.436.000      
  Р1 Заштита на животната средина и природата 6.500.000      -64.000      6.436.000      

95 423 Материјали и ситен инвентар 0      52.000      52.000      
  423990 Други материјали 0      52.000      52.000 

97 426 Други тековни расходи 2.100.000      -100.000      2.000.000      
  426990 Други оперативни расходи 2.100.000 -100.000 2.000.000 

99 464 Разни трансфери 4.400.000      -16.000      4.384.000      
  464990 Други трансфери 4.400.000      -16.000      4.384.000 

  Љ Заштита и спасување 910.000      -105.000      805.000      
  Љ0 Заштита и спасување 910.000      -105.000      805.000      

101 423 Материјали и ситен инвентар 200.000      55.000      255.000      
  423990 Други материјали 200.000 55.000 255.000 

102 424 Поправки и тековно одржување  600.000      -105.000      495.000      
  424230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 600.000 -105.000 495.000 



 
 
 

105 463 Трансфери до невладини организации 110.000      -55.000      55.000      
  463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондови 110.000 -55.000 55.000 

  Џ1 Родова еднаквост 300.000      -300.000      0      
109 463 Трансфери до невладини организации 300.000      -300.000      0      

  463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 300.000      -300.000      0 

  Н Образоваие 132.234.913      -690.000      131.544.913      
  Н1 Основно образование 22.234.913      -690.000      21.544.913      

80 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  50.000      -50.000      0      
  421440 Транспорт на луѓе 50.000      -50.000      0 

105 463 Трансфери до невладини организации 3.988.250      -390.000      3.598.250      
  463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондови 3.988.250 -390.000 3.598.250 

  464 Разни трансфери 4.196.663      -250.000      3.946.663      
  464990 Други трансфери 4.196.663      -250.000      3.946.663 

  В Социјална заштита и заштита на деца 20.550.000      -6.002.000      14.548.000      
  В1 Детски градинки 14.550.000      -2.000      14.548.000      

112 426 Други тековни расходи 600.000      -364.000      236.000      
  426990 Други оперативни расходи 600.000 -364.000 236.000 

113 463 Трансфери до невладини организации 520.000      362.000      882.000      
  463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 520.000 362.000 882.000 

  ВA Социјална заштита и заштита на деца 6.000.000      -6.000.000      0      

  ВАМ 
Изградба на нова детска градинка во Маџари (кај 
Мерцедес) 6.000.000      -6.000.000      0      

119 482 Други градежни објекти 6.000.000      -6.000.000      0      
  482920 Изградба на други објекти 6.000.000      -6.000.000      0 

    ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ 618.678.000      5.580.000      624.258.000      

    
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ ЗА ОСН. 
ОБРАЗОВ. 489.719.000      4.330.500      494.049.500      

  Н1 Основно образование 483.719.000      4.330.500      488.049.500      
121 401 Основни плати  260.800.000      3.330.500      264.130.500      

  401130 Основни плати - други вработени 245.000.000      3.330.500      248.330.500 

122 402 Придонеси за социјално осгурување 101.501.000      1.000.000      102.501.000      
  402110 Основни придонеси за ПИО  76.500.000      1.000.000      77.500.000 

    
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ ЗА СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА 128.959.000      1.249.500      130.208.500      

  В1 Детски градинки 128.959.000      1.249.500      130.208.500      
131 401 Основни плати 74.649.000      1.000.000      75.649.000      

  401130 Основни плати 68.400.000      1.000.000      69.400.000 

132 402 Придонеси за социјално осгурување 28.000.000      249.500      28.249.500      
  402110 Основни придонеси за ПИО 20.000.000      249.500      20.249.500 

    ВКУПНО РАСХОДИ OД ДОНАЦИИ 6.200.000      0      6.200.000      
  Н1 Основно образование 3.600.000      0      3.600.000      

138 420 Патни и дневни расходи  1.300.000      -1.100.000      200.000      
  420220 Патување во странство - патни расходи 300.000      -300.000      0 

  420230 Патување во странство-сместување 1.000.000      -800.000      200.000 

141 425 Договорни услуги 1.980.000      1.100.000      3.080.000      
  425990 Други договорни услуги 1.980.000      1.100.000      3.080.000 

    
ВКУПНО РАСХОДИ ОД САМОФИНАНСИРАЧКИ 
АКИВНОСТИ 61.138.000      0      61.138.000      

    
РАСХОДИ ОД САМОФИН. АКТИВНОСТИ ОСН. 
ОБРАЗОВАНИЕ 10.641.000      530.000      11.171.000      

163 424 Поправки и тековно одржување  1.076.000      530.000      1.606.000      

    
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ОД САМОФИН. АКТИВНОСТИ 
ОСН. ОБРАЗОВАНИЕ  1.626.000      -530.000      1.096.000      

166 480 Купување на опрема и машини 1.030.000      -530.000      500.000      



 
 
 
       Вкупниот износ на расходите, кои се во износ од 1.622.374.000 денари, се 
предлага да се зголемат за вкупен износ од 52.940.000 денари и истите да 
изнесуваат 1.675.314.000 денари.  

Предложеното зголемување на расходите во вкупен износ од 52.940.000 денари 
се однесува на зголемување на расходите во делот на основниот буџет во износ од 
47.360.000 денари, зголемувањето на расходите во делот на блок дотациите за 
вкупен износ од 5.580.000 денари. 

Предложените прераспределби на расходите во ребалансот на буџетот за 2024 
година, односно зголемувањата и намалувањата на расходите на ниво на 
подпрограми, ставки и подставки во делот на основениот буџет, произлегуваат од 
потребите за вршење промени во реализацијата на годишни програми согласно 
приориотетните активности на секторите и одделенијата во општината и на 
активностите кои ги реализира јавното претпријатие, кои треба да се реализираат до 
крајот на буџетската  2024 година. Истите се содржани во предложените измени во 
годишните програми и трошковниците на секторите и одделенијата и во развојните 
програми на општината. Во делот на предложените измени во расходите од блок 
дотациите , истите произлегуваат од измените на годишните програми согласно 
приоритетните активности кои треба да ги реализираат единките буџетски 
корисници, односно основните училишта и детските градинки до крајот на буџетската 
година. 

Детално по ставки и подставки промените може да се видат во погоре 
прикажаната табела, во која збировите на подрограмите и контата ( ставките ) 
дадени се во вкупен износ од сите подставки и ставки кои ги содржи предложениот 
ребалансиран буџет за 2024 година (збир на сите подставки односно подставки кои 
имаат и подставки кои немаат измени), за да може појасно да се воочат 
поединечните како и вкупните намалувања и зголемувања на расходите кај кои се 
предлага да се извршат измените.  

 
 
Измени во расходите на Основниот Буџет 
 

Кај расходите на Основниот Буџет за 2024 година со предложениот ребаланс е 
предвидено зголемување на вкупниот износ на овие расходи за 47.360.000 денари по 
основ на зголемување на расходите за реализирање на активностите предвидени со 
измените во програмите на секторите и одделенијата и за финансирање на 
активностите на јавното претпријатие со што од 936.358.000 денари се зголемува на 
983.718.000 денари. Измените на расходите на Основниот Буџет се состојат и во 
одредени прераспределби и префрлањето на трошењето на определени расходи од 
одделни програми, од одделните ставки и подставки кои до крајот на годината нема да 
се реализираат во целост или само делумно ќе се реализираат на други програми, 
ставки и подставки каде се јавува недостиг на средства за нивна зголемена 



 
 
 
реализација или за други приоритетни расходи кои се јавија со оглед на настанатата 
ситуација во општината и пошироко.   

Во подпрограмата А0-Совет на општината на расходната страна на Основниот 
Буџет, се предлага зголемување во вкупен износ од 700.000 денари и се предлага 
истата да изнесува 11.725.000 денари. 

Во подпрограмата Д0 – Градоначалник на расходната страна на Основниот Буџет, се 
предлага зголемување во вкупен износ од 290.000 денари и се предлага истата да 
изнесува 4.464.000 денари. 

Во подпрограмата Е0 – Општинска администрација, се предлага зголемување за 
износ од вкупно 19.021.000 денари и се предлага да изнесува 158.545.947 денари. 
Подетално аналитички на ниво на подставка сите измени од оваа подпрограмата се 
дадени во погоре дадениот детален приказ на измените на расходите прикажани во 
Табелата. 

Во подпрограмата ФА – Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) , 
се предлага зголемување на расходите во износ од 33.300.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма со што вкупниот износ би изнесувал 
339.320.000 денари. 

Во подпрограмата Ј3 – Јавно осветлување, се предлага зголемување на расходите 
во износ од 1.000.000 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма 
која се предлага да изнесува вкупно 30.000.000 денари. 

Во подпрограмата Ј6 – Одржување на локални патишта, улици и регулирање на 
сообраќај, се предлага намалување на расходите во износ од 1.800.000 денари 
согласно предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 
вкупно 4.000.000 денари. 

Во подпрограмата ЈД – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици, се 
предлага зголемување на расходите во износ од 1.800.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува вкупно 
1.800.000 денари. 

Во подпрограмата К4 – Културни манифестации и творештво, се предлага 
зголемување на расходите во вкупен износ од 210.000 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 4.550.000 денари. 

Во подпрограмата Р – Заштита на животната средина и природата, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 64.000 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 6.436.000 денари. 

Во подпрограмата Љ0 – Заштита и спасување, се предлага намалување на 
расходите во вкупен износ од 105.000 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува 805.000 денари. 

 

 



 
 
 
Во подпрограмата Џ1 – Родова еднаквост, се предлага намалување на расходите во 
вкупен износ од 300.000 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма 
која се предлага да изнесува 0 денари. 

Во подпрограмата Н1 – Основно образование, се предлага намалување на 
расходите во вкупен износ од 690.000 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма која се предлага да изнесува 21.544.913 денари. 

Во подпрограмата В – Социјална заштита и заштита на деца, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 6.002.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 14.548.000 
денари. 

 

Измени во расходите од блок дотации 

 

Во делот на расходите од Блок дотации наменети за финансирање на 
активностите на основните училишта и детските градинки се предлага зголемување за 
вкупно 5.580.000 денари. Предложеното зголемување на вкупните расходите на блок 
дотациите е во рамки на расходите од блок дотации, кај Програмата Н1 - Основно 
образование каде се предлага зголемување од 4.330.500 денари со што вкупниот 
износ на планирани расходи од вкупно 489.719.000 денари би изнесувал вкупно 
494.049.500 денари кои се наменети за финансирање на активностите на основните 
училишта во Општина Гази Баба. Расходите за финансирање на активностите на 
детските градинки,  Програмата В1 - Детски градинки, се зголемува за 1.249.500 
денари со што вкупниот износ планирани расходи од 128.959.000 денари би изнесувал 
130.208.500 денари кои се наменети за финансирање на активностите на детските 
градинки во Општина Гази Баба. 
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